PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2011                                                                                                                           № 1301
Об утверждении координационного
совета по охране и условиям труда
при Администрации ЯМР в новом составе
     В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ярославского муниципального района, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить координационный совет по охране и условиям труда при Администрации Ярославского муниципального района в новом составе:
	Волкова                         -
Елена Борисовна
	председатель координационного совета, заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

	Морин                            -
Виктор Иванович
	секретарь координационного совета, ведущий специалист управления социальной защиты населения,  труда и здравоохранения Администрации  ЯМР;

Члены координационного совета:

	Дубинина                       -
Вера Николаевна
	главный специалист производственно-хозяйственного отдела агропромышленного комплекса  управления развития АПК Администрации ЯМР;

	Котова                            -
Ирина Юрьевна
	председатель    Ярославского   райкома     профсоюзов работников АПК;

	Леонтьева                      -

Лариса Петровна
	начальник   отдела   надзора  и контроля по охране труда государственной инспекции труда в ЯО
(по  согласованию);

	Ноник                             -

Александр Николаевич
	главный специалист–эксперт территориального отдела управления   Роспотребнадзора в ЯМР

(по согласованию).

     2. Считать    утратившим    силу      постановление       главы    Ярославского муниципального     района   от    17.10.2008  № 2488               «Об утверждении состава координационного совета по охране труда при администрации ЯМР».
                                                             2

     3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый  заместитель Главы
Администрации ЯМР                                                                            А.В.Нечаев
Заместитель Главы Администрации ЯМР

по социальной политике
_____________________Е.Б. Волкова

«___»________________2011 г.

Начальник правового отдела

Администрации ЯМР

_____________________А.М. Одинцов

«___»________________2011 г.

Начальник отдела по работе с документами
управления организационной работы
Администрации ЯМР

____________________

«___»_______________ 2011 г.

Начальник УСЗН,ТиЗ

Администрации ЯМР

_____________________В.В.Черников

«_____»_____________  2011 г.

Электронная копия сдана:

В.И.Морин
32-17-42

Направить:

	Дело
	2 экз.

	Волковой Е.Б.
	1 экз.

	Управление СЗНТиЗ
	1 экз.

	ООР

Газета
	1 экз.

1 экз.

	Итого:
	6 экз.